
 

 

Kraków, dn. 28.02.2023r. 

 
wg rozdzielnika 

 
NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-1/23 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa leków” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE PAKIETU NR 1,2,4,5 (I) ORAZ 
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 3 (II) 

I. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. 
Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia 
wybrano firmę: 

- w zakresie Pakietu nr 1 -  Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
- w zakresie Pakietu nr 2 -  Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
- w zakresie Pakietu nr 4 -  Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
- w zakresie Pakietu nr 5 -  Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

II. 

Zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 

t.j.)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje o 

unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 3. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie Pakietu nr 3 do terminu składania ofert tj. do dnia 09.02.2023r. nie złożono żadnej oferty. 



 

 

 

 

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1 Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 424 146,80 83,65 

2 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 381 247,45 87,37 7 813,80 98,69 

3 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 333 093,70 100,00 50 910,00 100,00 7 711,20 100,00 354 814,90 100,00 

4 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 337 268,42 98,76 7 786,80 99,03 421 119,20 84,26 

Pakiet nr 4 Pakiet nr 5

 Cena  (PLN)Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Nr 

oferty
 Cena  (PLN)  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2

 


